

Kargo Holding ApS

C/O Kjeld Kargo Christensen, Langhedevej 49, Tinghøj, 6800 Varde

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 29 81 25 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2018.



Kjeld Kargo Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kargo Holding ApS
C/O Kjeld Kargo Christensen
Langhedevej 49, Tinghøj
6800 Varde

CVR-nr.: 29 81 25 78
Stiftet: 18. oktober 2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
9. regnskabsår

Direktion

Kjeld Kargo Christensen, Langhede 49, 6800 Varde, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Maskinland A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.555 kr. mod -322.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for uifredstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i det associerede selskab forløber som forventet.

Selskabets gældsforpligtelser består af mellemregning skyldig til hovedanpartshaver, der har meddelt tilbagetrædelse i forhold til øvrige kreditorer for sit tilgodehavende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift ved indtjening fra kapitalandele i den associerede virksomhed Maskinland A/S. Der er i den associerede virksomhed modtaget tilsagn om opretholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets pengeinstitut, under forudsætning af overholdelse af budgetterne for 2018/19, hvilket bekræftes af ledelsens forventninger i henhold til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.851	-6.601
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-314.315
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.704	-1.441
Resultat før skat	-5.555	-322.357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.555	-322.357
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.555	-322.357
Disponeret i alt	-5.555	-322.357

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	318	318
Omsætningsaktiver i alt	318	318
Aktiver i alt	318	318

Balance 31. marts

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-669.937	-664.382
	Egenkapital i alt	<u>-544.937</u>	<u>-539.382</u>
	Gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	494.286	494.286
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.286</u>	<u>494.286</u>
	Anden gæld	50.969	45.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.969</u>	<u>45.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>545.255</u>	<u>539.700</u>
	Passiver i alt	<u>318</u>	<u>318</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i det associerede selskab forløber som forventet.

Selskabets gældsforpligtelser består af mellemregning til hovedanpartshaver, der har meddelt tilbagebetaling i forhold til øvrige kreditorer for sit tilgodehavende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift ved indtjening fra kapitalandele i den associerede virksomhed Maskinland A/S. Der er i den associerede virksomhed modtaget tilsagn om opretholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets pengeinstitut, under forudsætning af overholdelse af budgetterne for 2018/19, hvilket bekræftes af ledelsens forventninger i henhold til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Maskinland A/S, Andel af årets resultat	49.358	-405.838
Maskinland A/S, Andel korrektion 2015/16	0	-157.514
Tilbageført indtægt i resultatandel	0	249.037
Udligning af negativ kapitalandel	<u>-49.358</u>	<u>0</u>
	0	-314.315
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.704</u>	<u>1.441</u>
	1.704	1.441

Noter

	31/3 2018	31/3 2017		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	600.001	600.001		
Kostpris ultimo	600.001	600.001		
Nedskrivninger primo	-437.341	-123.026		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-157.514		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.358	-405.838		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	249.037		
Tilbageført opskrivning af negativ kapitalandel	-49.358	0		
Opskrivninger ultimo	-437.341	-437.341		
Afskrivninger på goodwill primo	-162.660	-162.660		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-162.660	-162.660		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kargo Holding ApS
Maskinland A/S, Varde	17,522 %	-1.141.437	281.690	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			-664.382	-342.025
Årets overførte underskud			-5.555	-322.357
			-669.937	-664.382

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Maskinland A/S' forpligtelser overfor Vestjysk Bank A/S, er der givet pant i selskabets aktier i Maskinland A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør t.kr. 0. Maskinlands A/S samlede gældsforpligtelser overfor Vestjysk Bank A/S udgør pr. 31. marts 2018 t.kr. 23.142.

8. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Der er et udskudt skatteaktiv på 25.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pantsat aktierne i associeret selskab til sikkerhed i det associerede selskabs bankgæld, som pr. 31. marts 2018 udgør i alt 23.142 t.kr.